
Vestlandserien 2 – 17.03.2018 (BERGEN) 
HD – Anne Mari Furseth 

Dommere 
A: Kurt Mitchel 
B: Silje Stave 
C: Karen Andresen 

 

Dansekarusell 

Nr. Name PLAC A B C 

100 Sunniva Moen Landro - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

101 Rakel Malen Eliassen - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

133 Eileen Grimstad - (Diamond Dance)         

180 Katarina Rødseth - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

Rekruttering u/11 år 

Nr. Name PLAC A B C 

102 Christine Hove - (Diamond Dance)         

103 Ellie Barikmo Stuhr - (Diamond Dance)         

104 Alva Grytten Tjugen - (Diamond Dance)         

105 Hannah Alsaker Solheim - (Diamond Dance)         

106 Luna Espeland - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

107 Julia Opstad - (Diamond Dance)         

108 Sofia Røed Stenseth - (Diamond Dance)         

109 Jenny Solberg Hjørnevik - (Diamond Dance)         

110 Sigrid Hay - (Diamond Dance)         

111 Aja Marie Fromreide - (Diamond Dance)         

112 Marie Rød - (Diamond Dance)         

113 Andrea Hetlelid-Jensen - (Diamond Dance)         

114 Victoria M F Heggelund - (Dansetreff)         

115 Celine Husby - (Dansetreff)         

116 Linnea Øie - (Diamond Dance)         

118 Madeleine Johnsen - (Diamond Dance)         

119 Iris Vangdal Aamaas - (Diamond Dance)         

120 Enja Vangdal Aamaas - (Diamond Dance)         

125 Karoline Selvik Løe - (Diamond Dance)         

127 Katarina Bøe - (Diamond Dance)         

129 Maiken Danielsen - (Diamond Dance)         

130 Thea Straus Håvik - (Askøy Turn og Sportsdrill Klubb)         

131 Siril Wangberg Solheim - (Diamond Dance)         

134 Emma Kaspara Føleide - (Bergen Freestyle Danseklubb)         



135 Cornelia Rose Newman - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

136 Emma Askeland Aaberg - (Diamond Dance)         

137 Solveig Ims - (Diamond Dance)         

138 Amanda Gezici - (Askøy Turn og Sportsdrill Klubb)         

139 Elle Borgen Steen - (Diamond Dance)         

140 Frida Sofie Larsen - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

141 Ward Al-Khateeb - (Diamond Dance)         

150 Karoline Bakken - (Diamond Dance)         

Rekruttering u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

261 Ella Hop Caile - (Diamond Dance) 1       

209 Tia Isabella Ulvik Bjørnset - (Diamond Dance) 2       

208 Aurora O. Skogland - (Diamond Dance) 3       

207 Mia Schanke - (Diamond Dance) 4       

206 Ariel Yvonne Samnøy Andersen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 5       

205 Emmy Michaelsen - (Diamond dance) 6       

Rekruttering 12-14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

212 Julie Tvedt - (Haugesund Sportsdanseklubb) 1       

226 Andrea Hjortland - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2       

215 Tuva Hagenes - (Dansetreff) 3       

227 Stine Brommeland Hjelmtveit - (Haugesund Sportsdanseklubb) 4       

214 Sarah Reinertsen - (Dansetreff) 5       

213 Kaia Lind Aasen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 6       

  

217 Marlen Waller Bårdsen - (Karmøy Frestyleklubb) 7       

216 Vilde Bjørnevik - (Haugesund Sportsdanseklubb) 8       

222 Emma Isabella Kilvik - (Dansetreff) 8       

225 Vilja Sæverud - (Bergen Freestyle Danseklubb) 8       

228 Louise Ree - (Haugesund Sportsdanseklubb) 8       

262 Madelen Haugstad - (Karmøy Freestyleklubb) 8       

Rekruttering o/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

239 Camilla Myrdal - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1       

241 Mia Kristin Grimstad Kolsrud - (Diamond Dance) 2       

240 Amalie Fløysand Sivertsen - (Diamond Dance) 3       

238 Maria Øygard - (Haugesund Sportsdanseklubb) 4       

230 Malin Lønøy Olsen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 5       



Litt øvet u/11 år 

Nr. Name PLAC A B C 

117 Marion Hugdahl - (Diamond Dance)         

128 Kristine Waller Bårdsen - (Karmøy Frestyleklubb)         

Litt øvet u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

211 Emma Borsholm Danielsen - (Diamond Dance) 1       

210 Ene Sofie Fromreide - (Diamond Dance) 2       

203 Katharina Aafløy - (Bergen Freestyle Danseklubb) 3       

Litt øvet 12-14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

229 Nadia Maria Takle - (Diamond Dance) 1       

219 Emilie Faaberg-Johansen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2       

221 Nima Kvamsdal - (Diamond Dance) 3       

223 Karoline Hetlelid-Jensen - (Diamond Dance) 4       

218 Emilie Madsen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 5       

249 Emma Christine Wik Straume - (Diamond Dance) 6       

224 Simone Steen Klæboe - (Bergen Freestyle Danseklubb) 7       

220 Ylva Kjellås - (Stavanger freestyledisco klubb) 8       

Litt øvet o/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

233 Eline Teige Øye - (Diamond Dance) 1       

237 Celine Lepsøe - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2       

232 Ona Hovland - (Diamond Dance) 3       

234 Helene Johannesen - (Diamond Dance) 4       

242 Mia Riise - (Haugesund Sportsdanseklubb) 5       

231 Katrine Spartveit - (Haugesund Sportsdanseklubb) 6       

235 Pia Jess Indreland - (Stavanger freestyledisco klubb) 7       

Mester u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

243 Marie Holgersen Johansen - (Dansetreff) 1       

Mester 12-14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

246 Kristin Balland - (Diamond Dance) 1       

  



Mester 14-16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

254 Aïda Skarvatun - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1       

263 Selma Omdal Ergo - (Stavanger freestyledisco klubb) 2       

250 Alva Ravneng Vestbø - (Stavanger freestyledisco klubb) 3       

Mester o/16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

256 Gabriela Diaz Landro - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1       

255 Benedicte Willgohs Knudsen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2       

Champ u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

244 Gina Laurense Drivenes Hevrøy - (Haugesund Sportsdanseklubb) 1       

Champ 12-14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

245 Ronja Emilie Hansen Langeid - (Dansetreff) 1 1 1 1 

Champ 14-16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

251 Synne Odland Aase - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1 1 1 1 

253 Carina-Elisabeth Thomassen - (Dansetreff) 2 2 2 2 

Champ o/16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

258 Amalie Maryon Eliassen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1 1 1 2 

257 Stine Smith-Strøm - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2 2 2 1 

Elite o/16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

259 Synne Boine-Fagerjord - (Danseklubben Studio 1) 1 1 1 1 

Dobbel åpen klasse u/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

508 Ene Sofie Fromreide & Emma - (Diamond Dance) 1       

507 Vilde Bjørnevik & Louise Ree - (Haugesund Sportsdanseklubb) 2       

506 Marlen Waller Bårdsen & Madelen Haugstad - (Karmøy Frestyleklubb) 3       

511 Elle Borgen Steen & Ella Hop Caile - (Diamond Dance)  4       

  



Dobbel åpen klasse u/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

508 Ene Sofie Fromreide & Emma - (Diamond Dance) 1       

507 Vilde Bjørnevik & Louise Ree - (Haugesund Sportsdanseklubb) 2       

506 Marlen Waller Bårdsen & Madelen Haugstad - (Karmøy Frestyleklubb) 3       

511 Elle Borgen Steen & Ella Hop Caile - (Diamond Dance) 4       

Dobbel åpen klasse o/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

509 Katrine Spartveit & Mia Riise - (Haugesund Sportsdanseklubb) 1       

Dobbel mester o/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

510 Pia Jess Indreland & Alva Ravneng Vestbø - (Stavanger freestyledisco klubb) 1       

Slow dansekarusell 

Nr. Name PLAC A B C 

100 Sunniva Moen Landro - (Bergen Freestyle Danseklubb)          

101 Rakel Malen Eliassen - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

133 Eileen Grimstad - (Diamond Dance)         

180 Katarina Rødseth - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

Slow åpen klasse u/11 år 

Nr.  Name PLAC A B C 

109 Jenny Solberg Hjørnevik - (Diamond Dance)         

118 Madeleine Johnsen - (Diamond Dance)         

119 Iris Vangdal Aamaas - (Diamond Dance)         

120 Enja Vangdal Aamaas - (Diamond Dance)          

121 Sofia Røed Stenseth - (Diamond Dance)         

122 Julia Opstad - (Diamond Dance)         

123 Andrea Hetlelid-Jensen - (Diamond Dance)         

125 Karoline Selvik Løe - (Diamond Dance)         

126 Francisca Ferreira - (Diamond Dance)         

127 Katarina Bøe - (Diamond Dance)         

128 Kristine Waller Bårdsen - (Karmøy Frestyleklubb)         

129 Maiken Danielsen - (Diamond Dance)         

130 Thea Straus Håvik - (Askøy Turn og Sportsdrill Klubb)         

131 Siril Wangberg Solheim - (Diamond Dance)         

132 Ellie Barikmo Stuhr - (Diamond Dance)         

134 Emma Kaspara Føleide - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

135 Cornelia Rose Newman - (Bergen Freestyle Danseklubb)         



136 Emma Askeland Aaberg - (Diamond Dance)         

137 Solveig Ims - (Diamond Dance)         

138 Amanda Gezici - (Askøy Turn og Sportsdrill Klubb)         

139 Elle Borgen Steen - (Diamond Dance)         

140 Frida Sofie Larsen - (Bergen Freestyle Danseklubb)         

141 Ward Al-Khateeb - (Diamond Dance)         

150 Karoline Bakken - (Diamond Dance)         

Slow åpen klasse u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

203 Katharina Aafløy - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1       

210 Ene Sofie Fromreide - (Diamond Dance) 2       

211 Emma Borsholm Danielsen - (Diamond Dance) 3       

261 Ella Hop Caile - (Diamond Dance) 4       

208 Aurora O. Skogland - (Diamond Dance) 5       

124 Tale Iversen - (Stavanger freestyledisco klubb) 6       

200 Martine Straus Håvik - (Diamond Dance) 7       

Slow åpen klasse 12-14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

229 Nadia Maria Takle - (Diamond Dance) 1       

221 Nima Kvamsdal - (Diamond Dance) 2       

219 Emilie Faaberg-Johansen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 3       

223 Karoline Hetlelid-Jensen - (Diamond Dance) 4       

218 Emilie Madsen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 5       

224 Simone Steen Klæboe - (Bergen Freestyle Danseklubb) 6       

212 Julie Tvedt - (Haugesund Sportsdanseklubb) 7       

  

215 Tuva Hagenes - (Dansetreff) 8       

214 Sarah Reinertsen - (Dansetreff) 9       

222 Emma Isabella Kilvik - (Dansetreff) 9       

  

217 Marlen Waller Bårdsen - (Karmøy Frestyleklubb) 11       

220 Ylva Kjellås - (Stavanger freestyledisco klubb) 11       

228 Louise Ree - (Haugesund Sportsdanseklubb) 11       

249 Emma Christine Wik Straume - (Diamond Dance) 11       

262 Madelen Haugstad - (Karmøy Freestyleklubb) 11       

Slow åpen klasse o/14 år 

Nr. Name PLAC A B C 



233 Eline Teige Øye - (Diamond Dance) 1       

232 Ona Hovland - (Diamond Dance) 2       

241 Mia Kristin Grimstad Kolsrud - (Diamond Dance) 3       

240 Amalie Fløysand Sivertsen - (Diamond Dance) 4       

242 Mia Riise - (Haugesund Sportsdanseklubb) 5       

234 Helene Johannesen - (Diamond Dance) 6       

263 Selma Omdal Ergo - (Stavanger freestyledisco klubb) 7       

  

237 Celine Lepsøe - (Bergen Freestyle Danseklubb) 8       

239 Camilla Myrdal - (Bergen Freestyle Danseklubb) 8       

230 Malin Lønøy Olsen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 10       

231 Katrine Spartveit - (Haugesund Sportsdanseklubb) 10       

235 Pia Jess Indreland - (Stavanger freestyledisco klubb) 10       

236 Ida Elise Høivaag Jensen - (Dansetreff) 10       

238 Maria Øygard - (Haugesund Sportsdanseklubb) 10       

Slow mester u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

243 Marie Holgersen Johansen - (Dansetreff) 1       

Slow mester 12-14 år 

Nr. Name PLAC A B C 

246 Kristin Balland - (Diamond Dance) 1       

245 Ronja Emilie Hansen Langeid - (Dansetreff) 2       

Slow mester 14-16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

254 Aïda Skarvatun - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1       

250 Alva Ravneng Vestbø - (Stavanger freestyledisco klubb) 2       

  



Slow mester o/16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

256 Gabriela Diaz Landro - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1       

255 Benedicte Willgohs Knudsen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2       

Slow champ u/12 år 

Nr. Name PLAC A B C 

244 Gina Laurense Drivenes Hevrøy - (Haugesund Sportsdanseklubb) 1       

Slow champ 14-16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

251 Synne Odland Aase - (Bergen Freestyle Danseklubb) 1 1 1 1 

253 Carina-Elisabeth Thomassen - (Dansetreff) 2 2 2 2 

Slow champ o/16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

260 Emilie Nilsen Fjeldstad - (Diamond Dance) 1 1 3 1 

257 Stine Smith-Strøm - (Bergen Freestyle Danseklubb) 2 2 1 2 

258 Amalie Maryon Eliassen - (Bergen Freestyle Danseklubb) 3 3 2 3 

Slow elite o/16 år 

Nr. Name PLAC A B C 

259 Synne Boine-Fagerjord - (Danseklubben Studio 1) 1 1 1 1 

 


